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Xin Chao Viét Nam

Bién dong thi truéng C6 Gi HéM NAY?

24/03 1ngay 1T 3T  YTD
VNIndex (diém, %)  1,330.32 06 21 44 so Nhandinh thitrweong & Tin tic

GTGD (ty ddng) 19,536
VN30 (diém, %) 1,390.70 0.9 2.2 36 3.4

e Nhan dinh thi trweng: Dién bién tich cuc

g Vi mé & Chién lwoc
Cac chi s

e Ching quyén cé bao dam: Dong tién hd tro thi

24/03 1 ngay T 3T YTD
TPCP 1 ném (%, dcb) 209 136 051 452 1.42 truwdng
. . L
TPCP 3nam (%, deb) 222 (274) (503 (007)  (1.97) e Market Trader: Ty doanh mua rong tré lai
USD/VND (%) 2563600 0.01 (0.45) (0.80)  (0.59)
JPY/VND (%) 17008 076 019 (498 (446 Lich sw kién
EUR/VND (%) 27,681.00  0.47 (3.52) (4.27)  (4.13)
CNY/VND (%) 3530.88 011 (0.52) (1.32)  (1.12)
Phigntruéc 1 ngay T 3T YTD
7 2 0,
EESB My 10nam (%, 433 (0.04) 089 (558  (5.17)
WTI (USD/thing, %) 69.12  0.01 028 (1.40)  (3.63)

vang (USD/oz, %) 301171 (0.54) 252 15.09 15.31

Giao dich NPT t6 chirc trong nuéc

Mua rong (Tydong) Ban rong (Ty déng)
TCB 83.5 BID (51.8)
VPB 32.6 PVD (39.9)
VClI 30.9 HDB (29.0)
VHM 28.6 FPT (28.1) L . . L. .
HAH 277  GAS 26.9) Uéc tinh tong Igi nhuidn doanh nghiép cac cé phiéu
trong VN30
Giao dich khéi ngoai LNHD  LNrong TangEPS PE PB EVEBTDA  ROE
(Tydong)  (Tydong) (% n/n) (x) (X) (x) (%)
Muarong (Tydéng) Ban rong (Tydong) 2020 208,048 190,065 31 17.0 27 17.6 15.8
VPI 756 TPB (161.0) 2021 304,752 254,730 349 157 27 13.8 17.3
VRE 448 LPB (67.7) 2022 311,015 274,033 8.7 109 18 155 16.2
VHM 32.7 NVL (59.2) 2023 355,937 279,612 151 117 17 14.6 14.5
APG 274 DBC (54.5) Nguon: KIS, Bloomberg
PDR 263 HDB (s16) Cac chi bao vi mé Viét Nam
2Q23 3Q23 4Q23 1Q24 2Q24 3Q24 4Q24
GDP (% n/n) 4310 55 67 57 69 74 76
Bién déng theo nganh (?yanus%r)] tuongma ;2 g7 66 81 42 89 40
Top 5 nganh tang % Top 5 nganh giam 9% CP! (% nin. TB) ©1 24 04 38 44 35 29
B4t dong san 3.64 Dich vu vién thong (1.75) Tindung (%) 93 100 135 125 153 161 138
Tai chinh khac 129 Hang khang thit yéu (0.98) USDVAD(th) 23,571 23,925 24,379 24,786 25,458 24,093 25,386
Duoc & sinh hoc (1.84) Hang héa ca nhan (0.79) GDPMy(%n/n) 24 49 33 16 19 28 25
Phan mam & dich vu 0.71  Nang luong (0.65) 23PTW9QU6C(% 72 49 52 49 47 46 48
Truyén thong & giai tri 0.55 Bao hiém (0.63)  Ngudn: KIS, Bloomberg

VUI LONG THAM KHAO NGUYEN TAC KHUYEN NGHI, THONG TIN CONG KHAI VA MIEN TRU TRACH NHIEM & CUOI BAO CAO
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Nhan dinh thi truong & Tin tirc
Nhan dinh thi truong

Dién bién tich cuc

Thi trwdng khéi dau phién véi sdc xanh lan tda rong khdp cac nhém nganh, mac du co thoi diém diéu chinh vé
dwéi mire tham chiéu, song lwc cau chi ddng xuét hién, gidp chi sé nhanh chéng hdi phuc.

Két phién, VNIndex téang 0.64% va déng ctra & nguwdng 1,330 diém. Trong khi d6, VN30Index tdng 0.90%, déng
ctra tai 1,390 diém. Khdi lwong va gia tri giao dich trong phién dat 868 triéu c6 phiéu/19,536 ty déng, tdng 1%/ giam
3% so v&i trung binh clia nam phién giao dich trwéc doé.

Khéi ngoai ban rong, véi hon 718 ty ddng, & cac ma TPB, LPB va NVL véi gia tri 1an lwot 14 161 ty ddng, 67 ty ddng
va 59 ty ddng. Nguorc lai, ho tap trung mua rong vao cac ma VPI, VRE va VHM véi gia tri 1an lwot la 75 ty ddng, 44
ty déng va 32 ty dong.

Ngan hang c6 ty suét sinh 151 tét, bao gdm SHB (+5.53%), TCB (+2.38%), ACB (+0.96%), VCB (+0.76%), VPB
(+0.51%), MBB (+0.41%) va CTG (+0.36%).

C& phiéu B4t dong san ghi nhan tang diém, & VIC (+6.98%), VHM (+6.32%), VPI (+4.75%), VRE (+3.79%), SSH
(+1.48%) va KDH (+0.62%).

Ching khoan déng clra trong s&c xanh, nh& BSI (+3.76%), FTS (+2.39%), SSI (+2.07%), HCM (+1.73%), VND
(+1.63%), MBS (+1.62%), VCI (+0.90%) va VIX (+0.82%).

Bén canh d6, dong vén con dé vao cac cb phiéu vén héa Ién nhw MSN (+0.88%), FPT (+0.78%) va VNM (+0.16%).

Thi trwéng ghi nhan dién bién tich cwe khi chi sd phuc hdi cuing véi sw cai thién tir thanh khodn, cho thay dong tién
dang dan quay tré lai. Dang chu y, chi s van duy tri dong clra trén hau hét cac duwong trung binh déng chi dao,
ham y rang xu hwéng tang trung han van hién hiru. Tuy nhién, trong ngan han, thi trwéng dang dbi mat véi ap lwc
chét 1. Do vay, nha dau tw nén quan sat cac dién bién tiép theo cla thi trwong dé dwa ra chién lwgc phu hop
trong danh muc dau tw cGia minh.

Vi mo & Chién lugc

Chirng quyén c6 bao dam
Dong tién hd trg thi truang

Trong tudn 12, thanh khoan trén thi trwéng chirng quyén tiép tuc ghi nhan sy sut gidam nhe. Cu thé, khéi lwong va
gia tri giao dich trong tuan ghi nhan & mc 254.6 triéu chirng quyen/215.0 ty déng, gidm lan lwot 12.0%/ 24.2% so
v&i tuan lién trwéce.

Déi véi gia tri giao dich theo tai sén co s&, VPB va MBB la nhirng tai san co s& cé chirng quyén thu hat phan 16n
hoat dong giao dich v&i 27% tdng gia tri giao dich. Xép sau d6 1a cac chirng quyén cla cac cd phiéu nhw HPG,
ACB, FPT, MSN, VHM va STB.

Dbi v&i cac ma chirng quyén co thoi gian dao han trén 1 thang, bién déng tang ghi nhan & cac ma CVHM2501
(+7.7%), CVIC2501 (+6.0%) va CSTB2402 (+2.7%). O hwéng ngwoc lai, bién déng giam ghi nhan & cac ma
CVPB2503 (-7.7%) va CACB2504 (-2.9%).

Thi trwdng chirng quyén tudn viva qua chirng kién chudi hai tudn giam lién tiép, song bién déng chi giam & murc
nhe va thanh khoan van duy tri & nguéng cao. Bén canh do, sé lwong chirng quyén tang gia ghi nhan sut giam
dang ké. Dién bién nay cho thdy dong tién van Gng hd thi trwong, song sw than trong dang gia téng trong tam ly
nha dau tw. Do vay, nha dau tw nén quan sat dién bién thi trwong dé dwa ra danh gia phu hop trong danh muc dau
tw cla minh.
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Tu doanh mua rong tré lai
» Hoat déng giao dich trong nwéc

Trong tuan trwéc, thanh khoan thi trwéng suy gidm nhe 11%, vé& mc 200 nghin ty déng. Day 1a tuan diéu chinh
d4u tién sau chudi 7 tudn téng thanh khoan trwdc d6. Nha dau tw trong nwédc giam quy mé giao dich, trong do ca
nhan trong nwéc giam 13.9% va té chire trong nwédc gidm 13.4%. Trong khi d6, t& chirc nwéc ngoai tang quy mé
giao dich thém 9.2%.

Nha dau tw trong nwoc duy tri vi thé mua rong, trong d6 ca nhan trong nwéc mua rong 3.3 nghin ty dong va té chire
trong nwéc mua rong 677 ty ddng. O Chjéu ngwoc lai, ap lwec ban chd yéu dén tir nha dau tw to chlrc nwdc ngoai
v@i gia tri ban rong 1én t&i 3.9 nghin ty dong.

» Hoat déng giao dich tw doanh

Sau 3 tuan ban rong lién tiép, khéi tw doanh dao chiéu mua rong véi quy mé 1.3 nghin ty déng. Nhém nay tap trung
mua rong cac ma VPB (+212 ty déng), EIB (+191 ty déng), MBB (+117 ty déng), SSI (+114 ty déng) va FPT (+109
ty déng). O’ chiéu nguwoc lai, ap lwc ban xuét hién chd yéu trén KDH (-107 ty déng), ngoai ra khéng cé cb phiéu nao
bi ban manh trén 50 ty déng.

» Hoat dong giao dich khédi ngoai

Khoi ngoai tiép tuc ban rong tuan thir 7 lién tiép v&i gia tri 3.9 nghin ty dong, &p luc ban rong da gia tang dang ké
trong tuan qua. Tinh tr dau nam dén nay, khoi ngoai ban rong 10 trén 11 tuan, tbng gia tri ban rong dat khoang
22.5 nghin ty dong.

Khéi ngoai ban rong 13 cb phiéu v&i gia tri trén 100 ty ddng, tap trung manh nhét vao cac ma FPT (-1,936 ty déng),
TPB (-262 ty ddng), SSI (-245 ty ddong) va MWG (-203 ty dong). O chiéu ngwoc lai, khdi nay mua rong 6 ma véi gia
tri trén 100 ty déng, ndi bat gdm VCI (+377 ty ddng), VCB (+150 ty ddng), NAB (+133 ty ddng), SHB (+117 ty déng),
VIC (+104 ty déng) va SIP (+103 ty ddng).

» Lich su kién

Ngay GDKHQ Ngi‘{g:‘-"c M3 San N&i dung sw kién thu’cL‘;’éﬁ Gié tri

25/03/2025 24/04/2025 NCS UPCOM Dai hoi Déng C4 déng

25/03/2025 VCF HOSE Léy y kién cb dong bing

van ban

25/03/2025 22/04/2025 EPC UPCOM Dai héi Dng CA déng

25/03/2025 25/03/2025 scL UPCOM Phat hanh ¢ phiéu 20.00%
25/03/2025 25/04/2025 PTL HOSE Dai héi Dang CA déng

25/03/2025 24/04/2025 DNM HNX Dai héi Dang CA déng

25/03/2025 26/04/2025 LGL HOSE Dai héi Dang CA déng

25/03/2025 26/04/2025 KHS HNX Dai héi Dang CA déng

25/03/2025 CRE HOSE Dai héi Dang CA déng

25/03/2025 wss HNX Dai héi Dang CA déng

25/03/2025 25/04/2025 HEV HNX Dai héi Dang CA déng

25/03/2025 19/04/2025 MKV HNX Dai héi Dang CA déng

25/03/2025 25/04/2025 CH5 UPCOM Dai héi Dang CA déng

25/03/2025 SBV HOSE Dai héi Dng CA déng

25/03/2025 2410412025 FOC UPCOM Dai héi Dang CA déng

25/03/2025 CRC HOSE Dai héi Dng CA déng
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Tra cb tic béng tién mat

(600/cp)

BPai hoi bong Co6 dong
Dai hoi C6 dong B4t
thwong
BPai hoi bong Co dong
Dai hoi Bong Cb dong
Dai hoi Bong Cb dong
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Tra cb tirc béng tién mat
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26/03/2025 26/04/2025 XDH UPCOM Dai hoi Bong Cé dong
26/03/2025 BMN UPCOM Dai hoi Bong Cé dong
26/03/2025 24/04/2025 CTS HOSE Dai hoi Bong Cé dong
26/03/2025 MA1 UPCOM Dai hoi Bong Cé dong
26/03/2025 VE1 HNX Pai hoi Déng C6 dong
26/03/2025 28/04/2025 CNT UPCOM Dai hoi Bong Cé dong
26/03/2025 28/04/2025 PWS UPCOM Dai hoi Bong Cé dong
26/03/2025 XLV UPCOM Dai hoi Bong Cé dong
26/03/2025 24/04/2025 SDD UPCOM Dai hoi Bong Cé dong
26/03/2025 25/04/2025 DTB UPCOM Dai hoi Bong Cé dong
27/03/2025 cMI UPCOM Pai hai Ddng Cé dong
27/03/2025 FUEIP100 HOSE Pai hai Ddng C dong
27/03/2025 27/04/2025 BIG UPCOM Dai hoi Bong Cb dong
27/03/2025 24/04/2025 FBC UPCOM Dai hoi Bong Cb dong
27/03/2025 L40 HNX Pai hoi Ddng C6 dong
27/03/2025 29/04/2025 PPC HOSE Dai hoi Bong Cb dong
27/03/2025 QPH UPCOM Dai hoi Ddng C6 dong
27/03/2025 29/04/2025 HNM UPCOM Dai hoi Bong Cb dong
27/03/2025 25/04/2025 BED HNX Dai hoi Ddng C6 dong
27/03/2025 BCV UPCOM Pai hoi Ddng C6 dong
27/03/2025 28/04/2025 MFS UPCOM Dai hoi Pong Cb dong
27/03/2025 CMM Dai hdi Bdng Cb6 dong
27/03/2025 24/04/2025 PGB UPCOM Dai hoi Bong Cb dong
27/03/2025 25/04/2025 C69 HNX Dai hoi Bong Cb dong
27/03/2025 25/04/2025 PHN HNX Pai hoi Ddng C6 dong
27/03/2025 NED UPCOM Dai hai Ddng C6 dong
27/03/2025 EFI UPCOM Dai hai Ddng C6 dong
27/03/2025 ARM HNX Dai hai Ddng C6 dong
27/03/2025 24/04/2025 cPC HNX Dai hai Ddng C6 dong
27/03/2025 HTI HOSE Dai hai Ddng C6 dong
27/03/2025 ODE UPCOM Dai hai Ddng C6 dong
27/03/2025 VTQ UPCOM Dai hoi Bong Cb dong
27/03/2025 BMF UPCOM Dai hai Ddng C6 dong
27/03/2025 VCM HNX Dai hai Ddng C6 dong
27/03/2025 HSV UPCOM Dai hai Ddng C6 dong
27/03/2025 sp7 UPCOM Dai hai Ddng C6 dong
27/03/2025 26/04/2025 OPC HOSE Dai hoi Pong Cb dong
27/03/2025 APT UPCOM Pai hoi Déng Cb dong
27/03/2025 PPT UPCOM Pai hoi Déng Cb dong
27/03/2025 MST HNX Pai hoi Déng Cb dong
27/03/2025 25/04/2025 SD3 UPCOM Dai hdi Bdng C6 dong
27/03/2025 L12 UPCOM Pai hoi Déng Cb dong
27/03/2025 28/04/2025 GMC HOSE Dai hdi Bdng C6 dong
27/03/2025 25/04/2025 TFC HNX Pai hoi Déng Cb dong
27/03/2025 S74 UPCOM Pai hoi Déng Cb dong
27/03/2025 25/04/2025 FDC HOSE Dai hdi Bdng C6 dong
27/03/2025 BVN UPCOM Pai hoi Déng Cb dong
27/03/2025 22/04/2025 TMX HNX Bai hoi Déng Co dong
27/03/2025 LAI UPCOM Pai hoi Déng Cb dong
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27/03/2025
27/03/2025
27/03/2025
27/03/2025
27/03/2025
27/03/2025
27/03/2025
27/03/2025
27/03/2025
27/03/2025
27/03/2025
27/03/2025
27/03/2025
27/03/2025
28/03/2025
28/03/2025
28/03/2025
28/03/2025
28/03/2025
28/03/2025
28/03/2025
28/03/2025
28/03/2025
28/03/2025
28/03/2025
28/03/2025
28/03/2025
28/03/2025
28/03/2025
28/03/2025
28/03/2025
28/03/2025
28/03/2025
28/03/2025
28/03/2025
28/03/2025
28/03/2025
28/03/2025
28/03/2025
28/03/2025
28/03/2025
28/03/2025
28/03/2025
28/03/2025
28/03/2025
28/03/2025
28/03/2025

28/03/2025

28/04/2025
26/04/2025

26/04/2025
19/04/2025

26/04/2025
28/04/2025
24/04/2025
25/04/2025
26/04/2025
28/04/2025
28/03/2025

27/04/2025
25/04/2025

25/04/2025
25/04/2025

28/04/2025
25/04/2025
22/04/2025
29/04/2025

22/04/2025

25/04/2025

28/04/2025

25/04/2025

28/04/2025
25/04/2025

25/04/2025
24/04/2025
28/04/2025

11/04/2025

CT6
MLC
MRF
BMG
PDC
MGG
TVG
SD4
BMV
NTH
APC
MT9
LGY
TMS
TMB
CDC
TAN
QTP
DKG
TL4
VTH
VFR
FUEABVND
DOP
PSI
FUEFCV50
PLX
PSD
TVD
CKV
HRB
CNN
AVC
SBH
HTM
NTT
SGl
VPB
TT6
PMG
STW
DTI
DMS
BVL
VWS
VNR
MAS

HJS

UPCOM
UPCOM
UPCOM
UPCOM
HNX
UPCOM
UPCOM
HNX
UPCOM
HNX
HOSE
UPCOM
UPCOM
HOSE
HNX
HOSE
UPCOM
UPCOM

UPCOM
HNX
UPCOM

UPCOM
HNX

HOSE
HNX
HNX
HNX

UPCOM
UPCOM
UPCOM
UPCOM
UPCOM
UPCOM
UPCOM
HOSE

HOSE
UPCOM
UPCOM

UPCOM
UPCOM
HNX
HNX

HNX

Dai hoi Bdng Cb6 dong
Dai hoi Bdng Cb6 dong
Dai hoi Bdng Cb6 dong
Dai hoi Bdng Cb6 dong
Dai hoi Bdng Cb6 dong
Dai hoi Bdng Cb6 dong
Dai hoi Bdng Cb6 dong
Dai hoi Bdng Cb6 dong
Dai hoi Bdng Cb6 dong
Dai hoi Bdng Cb6 dong
Dai hoi Bdng Cb6 dong
Dai hoi Bdng Cb6 dong
Dai hoi Bdng Cb6 dong
Dai hdi Bdng Cb6 dong
Dai hoi Bdng Cb dong
Phat hanh c6 phiéu
Dai hoi Bdng Cb dong
Dai hoi Bdng Cb dong
Dai hoi Bdng Cb dong
Dai hoi Bdng Cb dong
Dai hoi Bdng Cb dong
Dai hoi Bdng Cb dong
Dai hoi Bdng Cb dong
Dai hoi Bdng Cb dong
Dai hoi Bdng Cb dong
Dai hdi Bdng Cb dong
Dai hdi Bdng Cb dong
Dai hdi Bdng Cb dong
Dai hdi Bdng Cb dong
Dai hdi Bdng Cb dong
Dai hdi Bdng Cb dong
Dai hdi Bdng Cb dong
Dai hdi Bdng Cb dong
Dai hdi Bdng Cb dong
Dai hdi Bdng Cb dong
Dai hdi Bdng Cb dong
Dai hdi Bdng Cb dong
Dai hoi Béng Cb dong
Dai hoi Déng Cb dong
Dai hoi Déng Cb dong
Dai hoi Déng Cb dong
Dai hoi Déng Cb dong
Dai hoi Déng Cb dong
Dai hoi Déng Cb dong
Dai hoi Déng Cb dong
Dai hoi Déng Cb dong
Dai hdi Bdng Cb6 dong

Tra cb tirc bang tién mat

(1000/cp)

) trueZriend KI
A
Y

100.00%

10.00%

Viet Nam
Securities Corporation

1000
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kI

28/03/2025
28/03/2025
28/03/2025
28/03/2025
28/03/2025
28/03/2025
28/03/2025
28/03/2025

28/03/2025

28/03/2025
28/03/2025
28/03/2025
28/03/2025
28/03/2025
28/03/2025

26/04/2025
26/04/2025

22/05/2025
29/04/2025

18/04/2025
29/04/2025
16/04/2025
25/04/2025

MEC
HHC
SGR
FCC
DCG
MTB
DXG
CCM

CCM

HCD
sSvC
PEQ
BHP
WTC
SCY

UPCOM
HNX
HOSE
UPCOM
UPCOM
UPCOM
HOSE
UPCOM

UPCOM

HOSE

HOSE
UPCOM
UPCOM
UPCOM
UPCOM

Dai hoi Bdng Cb dong
Dai hoi Bdng Cb dong
Dai hoi Bdng Cb dong
Dai hoi Bdng Cb dong
Dai hoi Bdng Cb dong
Dai hoi Bdng Cb dong
Dai hoi Bdng Cb dong
Dai hoi Bdng Cb dong

Tra cb tic béng tién mat

(2000/cp)
Dai hdi Bdng Cb dong
Dai hdi Bdng Cb6 dong
Dai hdi Bdng Cb6 dong
Dai hoi Bong Cb dong
Dai hoi Bong Cb dong
Dai hoi Bong Cb dong

20.00%

Viet Nam
Securities Corporation

2,000
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trueﬁriend KI Viet Nam

Securities Corporation

m Nguyén tic danh gia ciia CTCP Chirng khoan KIS Viét Nam vé&i cé phiéu dwa trén Igi nhuan ky vong trong 12 thang t&i
e MUA: Téng loi nhuan ky vong la 15% hoéc hon.
e Nam glu Téng lgi nhuan ky vong tir -5% dén 15%.
 Ban: Téng loi nhuan ky vong la -5% hoéc thap hon.
e CTCP Chirng khoan KIS Viét Nam khong cung cép gia muc tiéu véi cd phiéu khuyén nghi N&m gitk hodc Ban.

= Nguyén tic danh gia cia CTCP Chirng khoan KIS Viét Nam vé&i nganh trong 12 thang téi
¢ Nang ty trong: Khuyén nghi téng ty trong cdia nganh trong danh muc so véi ty trong dwa trén vbn héa clia nganh trong VNIndex.
e Trung lap: Khuyén nghi git ty trong cdia nganh trong danh muc bang vai ty trong dwa trén von hoa cda nganh trong VNIndex.
e Giam ty trong: Khuyén nghi giam ty trong cta nganh trong danh muc so véi ty trong dwa trén von hoa cda nganh trong VNIndex.

m  Xac nhan cta chuyén vién phan tich
Chuing t6i, chuyén vién phan tich thic hién bao céo nay, xac nhan réng b&o c&o phan anh chinh xac quan diém ca nhan cda chung tdi vé cong ty dwoc phan
tich trong bao cao. Ching t6i ciing xac nhan ring chung t6i da, dang va sé khéng nhan dwoc cac khoan loi ich ca nhan nao, lién quan dén khuyén nghi va
quan diém trong bao c&o, mét céch tryc tiép hodc gian tiép.

Mién Trir Trach Nhiém

Bao céo phan tich nay va céc tai liéu marketing cho chirng khoan Viét Nam dworc thue hién va phat hanh béi phong phan tich cia CTCP Chirng khoan KIS
Viét Nam, cong ty dwoc cp gidy phép dau tw clia Uy ban Chirng khoan Nha nuwéc Viét Nam. Chuyén vién phan tich, ngwoi thwe hién va phat hanh bao cao
phan tich nay va céc tai liéu marketing, dwoc cip chirng chi hanh nghé va dwoc quan ly bdi UBCKNN Viét Nam. Bao céo nay khéng dwoc sao chup, nhan ban
hoac xuét ban (toan bd hodc tirng phan) hoic tiét 16 cho bat ky ngudi nao khac ma khong duwoc sw chap thuan bang van ban ctia CTCP Chirng khoan KIS Viét
Nam.

Bao cao nay duwoc viét nhdm muc dich chi cung cép théng tin. Ban bao cao nay khéng nén va khong dwoc dién gidi nhw mot d& nghi mua hoic ban hoéc
khuyén khich mua hoac ban bat c» khodn dau tw ndo. Khi xay dwng ban bao céo nay, ching t6i hoan toan da khéng can nhac vé cac muc tiéu dau tw, tinh hinh
tai chinh hodc cac nhu ciu cu thé ctia cac nha dau tw. Cho nén khi dwa ra cac quyét dinh dau tw cho riéng minh cac nha dau tw nén dwa vao danh gia ca nhan
ho3c tw van clia chuyén gia tw van tai chinh doc lap cia minh va tly theo tinh hinh tai chinh c& nhan, muc tiéu dau tw va cac quan diém thich hop khac trong
ting hoan cénh. CTCP Chirng khoén KIS Viét Nam khong dam béo nha dau tw s& dat dwoc lgi nhuan hodc duoc chia sé lgi nhuén tir cac khoan dau tw. CTCP
Chirng khoan KIS Viét Nam, hoéc cac bén lién quan, va cac nhan sw cép cao, giam dbc va nhan vién tuyen bb mién trir trach nhiém VvGi cac khoan 16 hoc tén
that lién quan dén viéc st dung toan bd hodc mdt phan bao cdo nay. Thong tin va nhan dinh cé thé thay dbi bat ct Itic nao ma khong can bao trwdc va co thé
khac hodc nguoc véi quan diém dwoc thé hién trong cac mang kinh doanh khac ciia CTCP Chirng khoan KIS Viét Nam. Quyét dinh dau tw cudi cting phéi dwa
trén cac danh gia ca nhan clia khach hang, va bao cao phan tich nay va cac tai liéu marketing khong thé dwoc stv dung nhw 1a chirng ctv cho cac tranh chap
phap ly lién quan dén cac quyét dinh dau tw.

Ban quyén © 2025 ctia CTCP Chtrng khoan KIS Viét Nam. Bdo céo nay khéng duoc sao chup, nhan ban hogc xuét ban (toan bd hoac tivng phan) ho4c tiét
16 cho bat ky ngudi nao khac ma khéng dugc sy chap thuan bang van ban ctia CTCP Chirng khoan KIS Viét Nam.
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